新竹市立內湖國民中學 112學年度第 2學期期初校務會議紀錄

壹、 時間：113年 3月 26日(星期二)12:30

貳、 地點：校長室

參、 主席：劉惠芬校長                    記錄：陳俊州

肆、 出席人員：如簽到表

伍、 主席致詞：

陸、 提案討論：

案由一：「新竹市立內湖國民中學課程發展委員會組織要點」修正

案，提請討論。(提案單位:教務處)

 說明：因學生人數不多，爰將家長代表出席 2人修正為 1人，若

有更多家長願意參加，學校也歡迎。

 決議：修正後通過。

案由二：新訂「新竹市立內湖國民中學員工職場霸凌防治與處理作

業要點」案，提請討論。(提案單位:人事室)

 說明：依據新竹市政府 112年 9月 20日府人考字第 1120146364

號函轉行政院人事行政總處 112年 9月 14日總處綜字第

1121001847號函辦理。

決議：照案通過。

案由三：「新竹市立內湖國民中學教師輔導與管教學生辦法」修正

案，提請討論。(提案單位:學務處)

 說明：

一、 依據新竹市政府 113年 2月 7日府教學字第 11300323211號

       函辦理。

二、 本案依教育部 113年 2月 5日教育部修正「學校訂定教師輔

導與管教學生辦法注意事項」、修正對照表、校園安全檢查

操作手冊及高級中等以下學校教師輔導與管教學生辦法範本

修訂辦理。

 決議：照案通過。

案由四：新訂「新竹市立內湖國民中學校園安全檢查規定」案，提

請討論。(提案單位:學務處)

 說明：

一、 依據新竹市政府 113年 2月 7日府教學字第 11300323211號

函辦理。

二、 本案依教育部 113年 2月 5日教育部修正「學校訂定教師輔

導與管教學生辦法注意事項」、修正對照表、校園安全檢查

操作手冊及高級中等以下學校教師輔導與管教學生辦法範本

修訂辦理。

 決議：照案通過。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：12時 50分